



## SELVITYS APURAHAN KÄYTÖSTÄ

<i>Apurahan saaja</i> Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys ry	<i>Myönnetty summa</i> 4.000
<i>Aihe</i> Huostaan otettujen nuorten taidetoimintaan kasvatustyön ja psyykkisen kuntoutumisen tukemiseksi	<i>Myöntövuosi</i> 2019

### Selvitys

Alli Paasikiven Säätiö myönsi 19.11.2018 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys ry:lle 4000 euron apurahan käytettäväksi vuodelle 2019 taidetoimintaan kasvatustyön ja psyykkisen kuntoutuksen tukemiseksi Nuorisokoti Marjiksessa toteutettuna.

Yhdistys kokeili ensimmäistä kertaa sijoitetuille nuorille suunnattua kuntouttavaa toimintaa, joka perustui taidelähtöisiin menetelmiin ja millä pyrittiin löytämään uudenlaisia vuorovaikutteisia kohtaamisen tapoja lastensuojelussa. Taiteelliseen työskentelyyn perustuvan toiminnan tarkoituksena oli nuorten psyykkinen kuntoutuminen, terveyden ja hyvinvoinnin lisääntyminen, osallisuuden ja toimintakyvyn parantaminen, yhteisöllisten kokemusten tuottaminen sekä keskinäisen ymmärryksen lisääminen.

Yhdistys palkkasi nukketheateritaiteilija Ida Vanttajan vetämään taidetoimintaa aikavälille 1.1.-31.5.2019, yhteensä 5kk. Nuorisokoti Marjiksessa oli ryhmässä aina mukana myös nuorille tuttu aikuinen. Ryhmä kokoontui 12 kertaa kevään aikana ja tuotti yhteisen produktion, joka esitettiin toukokuun lopussa nuorisokoti Marjiksessa järjestetyn taideprojektin päätösjuhlassa.

Arvioimme, että taideprojekti oli myönteinen ja onnistunut kokemus. Siihen osallistuneille nuorille se antoi itseluottamusta ja –ymmärrystä sekä lisäsi yhdessä tekemisen ja toimimisen mahdollisuuksia arjessa heille merkityksellisellä tavalla. Toiminta vahvisti nuorisokodin työntekijöiden ja nuorten välistä vuorovaikutusta.

Kaikki alkuperäiset suunnitelmat eivät toteutuneet erinäisistä nuorten tilanteisiin liittyvistä syistä, mutta ryhmästä erottautui kuitenkin muutama nuori, joiden katsomme merkittävässä määrin hyötynneen projektista ja sen arvioidaan olleen merkityksellistä luottamuksen syntymiseen. Nuoret myös kiinnostuivat laajemmin teatterin tai elokuvan tekemistä. Arvioimme, että taideprojektilla saavutettiin myös kasvatuksellisia ja nuorten psyykkistä kuntoutumista tukevia tavoitteita.

Taideprojektin toteutuneet kulut olivat 1.1.-31.5.2019 aikavälillä seuraavat: taideprojektin vetäjän palkkakulut 4 953,20€, materiaalikulut 599,88€, kulut yhteensä 5 553,08€.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys ry kiittää lämpimästi Alli Paasikiven Säätiötä saamastaan apurahasta.